

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/PMC/2024
Processo Administrativo Nº 690411/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEITON LINO RODRIGUES
Data de Publicação: 12/04/2024 13:49:04

TOTAL DO PROCESSO: 2.642.087,0452			
IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA		78.886.579/0001-29	674.232,478
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 13,00	Total: 130.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: ESCAV. DOOSAN DX225LC
Descrição: Escavadeira Doosan DX225LC Escavadeira Doosan DX225LC 2018			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 150.000,00	Valor Unit.: 130.500,00	Total Item: 130.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 14,00	Total: 154.800,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FRESADORA WIRTGENW100
Descrição: Fresadora Wirtgen W100 Fresadora Wirtgen W100 2020			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 180.000,00	Valor Unit.: 154.800,00	Total Item: 154.800,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 12,50	Total: 192.500,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TRATOR EST. JOHN DEERE 750J
Descrição: Trator de Esteira John Deere 750J Trator de Esteira John Deere 750J			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 220.000,00	Valor Unit.: 192.500,00	Total Item: 192.500,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 13,50	Total: 196.432,478
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MANGUEIRAS
Descrição: Mangueiras Mangueiras - itens na planilha de referencia do Municipio			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 227.089,57	Valor Unit.: 196.432,478	Total Item: 196.432,478
NUMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA ME		13.374.519/0001-81	352.520,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 13,00	Total: 115.710,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: XCMG
Descrição: Escavadeira XCMG XE215BR 2020 Escavadeira XCMG XE215BR 2020			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 133.000,00	Valor Unit.: 115.710,00	Total Item: 115.710,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 13,00	Total: 115.710,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: XCMG
Descrição: Escavadeira XCMG XE215BR 2021 ESCAVADEIRA XCMG XE215BR 2021			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 133.000,00	Valor Unit.: 115.710,00	Total Item: 115.710,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 13,50	Total: 121.100,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: NEW HOLLAND

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

Descrição: Pa Carregadeira New Holland W130Pa Carregadeira New Holland W130

Quantidade: 2 Val. Ref.: 70.000,00 **Valor Unit.: 60.550,00** Total Item: 121.100,00

DC PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA. **54.218.682/0001-32** **236.270,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 16,50 **Total: 30.060,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Minicarregadeira Caterpillar 246CMinicarregadeira Caterpillar 246C

Quantidade: 1 Val. Ref.: 36.000,00 **Valor Unit.: 30.060,00** Total Item: 30.060,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 16,00 **Total: 75.600,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Pa Carregadeira Doosan SD200-3Pa Carregadeira Doosan SD200-3

Quantidade: 1 Val. Ref.: 90.000,00 **Valor Unit.: 75.600,00** Total Item: 75.600,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 13,50 **Total: 43.250,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Pa Carregadeira Michigan 55CPa Carregadeira Michigan 55C

Quantidade: 1 Val. Ref.: 50.000,00 **Valor Unit.: 43.250,00** Total Item: 43.250,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 13,50 **Total: 55.360,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Retroescavadeira New Holland LB110Retroescavadeira New Holland LB110 2010

Quantidade: 2 Val. Ref.: 32.000,00 **Valor Unit.: 27.680,00** Total Item: 55.360,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 50,00 **Total: 20.000,00**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Rolo Compactador VAP55Rolo Compactador VAP55

Quantidade: 1 Val. Ref.: 40.000,00 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 50,00 **Total: 12.000,00**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Trator Agrícola Budny 7540Trator Agrícola Budny 7540

Quantidade: 1 Val. Ref.: 24.000,00 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 12.000,00

LS MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA **48.781.860/0001-36** **274.140,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 16,00 **Total: 52.080,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: serv Modelo: serv

Descrição: Minicarregadeira New Holland L325Minicarregadeira New Holland L325

Quantidade: 1 Val. Ref.: 62.000,00 **Valor Unit.: 52.080,00** Total Item: 52.080,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 14,00 **Total: 56.760,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: serv Modelo: serv

Descrição: Retroescavadeira JCB 3CXBRetrosavadeira JCB 3CXB 2019

Quantidade: 1 Val. Ref.: 66.000,00 **Valor Unit.: 56.760,00** Total Item: 56.760,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 13,00 **Total: 66.120,00**

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: serv	Modelo: serv	
Descrição: Retroescavadeira Randon RD406Retroescavadeira Randon RD406 2019				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 76.000,00	Valor Unit.: 66.120,00	Total Item: 66.120,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 13,00	Total: 38.280,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: serv	Modelo: serv	
Descrição: Retroescavadeira Randon RD406BRetroescavadeira Randon RD406B 2013				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 44.000,00	Valor Unit.: 38.280,00	Total Item: 38.280,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 13,00	Total: 60.900,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: serv	Modelo: serv	
Descrição: Retroescavadeira XCMG XT870BR-IRetroescavadeira XCMG XT870BR-I				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 70.000,00	Valor Unit.: 60.900,00	Total Item: 60.900,00	
MARCIA ELIANE DA SILVA		06.274.936/0001-97	221.600,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 57,00	Total: 94.600,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Motoniveladora New Holland RG170Motoniveladora New Holland RG170				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 110.000,00	Valor Unit.: 47.300,00	Total Item: 94.600,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 47,00	Total: 74.200,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Motoniveladora New Holland RG170BMotoniveladora New Holland RG170B 2009 - 2018				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 140.000,00	Valor Unit.: 74.200,00	Total Item: 74.200,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 45,00	Total: 52.800,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Pa Carregadeira Hyundai HL 740-9SPa Carregadeira Hyundai HL 740-9S				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 96.000,00	Valor Unit.: 52.800,00	Total Item: 52.800,00	
TRATORMAX COMERCIO DE PEÇAS LTDA		01.780.703/0001-42	298.000,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 45,00	Total: 122.100,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: JCB	Modelo:	
Descrição: Retroescavadeira JCB 3CXRetroescavadeira JCB 3CX 2020 - 2021				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 74.000,00	Valor Unit.: 40.700,00	Total Item: 122.100,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 13,50	Total: 95.150,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: HAMM	Modelo:	
Descrição: Rolo Compactador HammRolo Compactador Hamm				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 110.000,00	Valor Unit.: 95.150,00	Total Item: 95.150,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 67,70	Total: 80.750,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CIBER	Modelo:	
Descrição: Vibroacabadora Ciber AF4000Vibroacabadora Ciber AF4000				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 250.000,00	Valor Unit.: 80.750,00	Total Item: 80.750,00	

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

A.R TRATORES LTDA			45.394.123/0001-92	268.610,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 13,50	Total: 48.440,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Rolo Compactador Bomag BW212 D40Rolo Compactador Bomag BW212 D40				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 56.000,00		Valor Unit.: 48.440,00	Total Item: 48.440,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 13,00	Total: 81.780,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Rolo Compactador Liu GongRolo Compactador Liu Gong				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94.000,00		Valor Unit.: 81.780,00	Total Item: 81.780,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 22,00	Total: 21.840,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Trator Agricola LS PLUS100Trator Agricola LS PLUS100				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 28.000,00		Valor Unit.: 21.840,00	Total Item: 21.840,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 13,50	Total: 60.550,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Trator Agricola New Holland T6.110Trator Agricola New Holland T6.110				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 70.000,00		Valor Unit.: 60.550,00	Total Item: 60.550,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 12,50	Total: 56.000,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Trator Agricola New Holland TT4030Trator Agricola New Holland TT4030				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 64.000,00		Valor Unit.: 56.000,00	Total Item: 56.000,00
TECMACRIL MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA.			30.208.001/0001-97	25.740,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 28,50	Total: 25.740,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TEMA TERRA		Modelo: TEMA TERRA
Descrição: Rolo Compactador Tema Terra SP8000Rolo Compactador Tema Terra SP8000				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 36.000,00		Valor Unit.: 25.740,00	Total Item: 25.740,00
JS LAMINAS LTDA			15.608.150/0001-50	221.529,0672
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 28,00	Total: 221.529,0672
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: METISA, COLINA, STARKEA, CISER, ZM, EGM		Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: Material de desgaste - IÃ¢minasMaterial de desgaste - IÃ¢minas				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 307.679,26		Valor Unit.: 221.529,0672	Total Item: 221.529,0672
LAURETH IMPORTS LTDA			27.830.943/0001-06	69.445,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 66,50	Total: 69.445,50
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA
Descrição: Material de desgaste - asfaltoMaterial de desgaste - asfalto				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 207.300,00		Valor Unit.: 69.445,50	Total Item: 69.445,50

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

PREGOEIRO: CLEITON LINO RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO ALAN NUNES CARDOSO